

Swordfish ApS

Toldbodgade 29 C, 5, 1253 København

CVR-nr. 26 46 58 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Mikael Ernst Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Swordfish ApS
Toldbodgade 29 C, 5
1253 København

CVR-nr.: 26 46 58 85
Stiftet: 20. december 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Karl Mikael Cerkez
Thomas Francois Hoffmann
Mikael Ernst Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Triggerfish ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222.405 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-13.087	-14
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.234.661	4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle indtægter	9.379	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.548	-40
Resultat før skat	1.222.405	-29
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.222.405	-29
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.234.661	4
Disponeret fra overført resultat	-12.256	-33
Disponeret i alt	1.222.405	-29

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.437.206	202
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.437.206</u>	<u>202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.437.206</u>	<u>202</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.186
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.100.692	0
	Andre tilgodehavender	<u>384.521</u>	<u>376</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.485.213</u>	<u>1.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>176.502</u>	<u>291</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.661.715</u>	<u>1.853</u>
	Aktiver i alt	<u>3.098.921</u>	<u>2.055</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.338.206	104
Overført resultat	462.485	475
Egenkapital i alt	<u>1.926.691</u>	<u>705</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.162.230	0
Gæld til kapitalinteressere	0	1.340
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.172.230</u>	<u>1.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.172.230</u>	<u>1.350</u>
Passiver i alt	<u>3.098.921</u>	<u>2.055</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	103.545	474.742	704.287
Resultatandel	0	1.234.661	-12.257	1.222.404
	126.000	1.338.206	462.485	1.926.691

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.214	39
Andre finansielle omkostninger	1.334	1
	8.548	40
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	99.000	99
Kostpris 31. december 2021	99.000	99
Opskrivninger 1. januar 2021	103.545	99
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.234.661	4
Opskrivninger 31. december 2021	1.338.206	103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.437.206	202

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Swordfish ApS kr.
Triggerfish ApS, København	100 %	1.437.206	1.234.661	1.437.206

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Ernst Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-011979902723

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-03-04 16:59:56 UTC

NEM ID 

Thomas Francois Hoffmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-363476883342

IP: 66.212.xxx.xxx

2022-03-06 12:33:28 UTC

NEM ID 

Robert Karl Mikael Cerkez

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-007036990504

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-03-13 10:38:00 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-03-13 11:14:21 UTC

NEM ID 

Mikael Ernst Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-011979902723

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-03-15 09:29:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ND120-4UJ5N-BDAD7-6VMOT-31F06-5E5FA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>